

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงห้องน้ำผู้ป่วย

แบบเลขที่ : 96/56

ที่ตั้งโครงการ : ปรับปรุงห้องน้ำผู้ป่วย

ประมาณราคาเมื่อเดือน : ธันวาคม 2556

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 (Factor F. งานก่อสร้าง)

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง (ทุน)	163,010	รวม 1
	ราคารวมค่า Factor F. 0.2726	44,437	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT7%)	-	รวม 1
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		207,447	ปรับราคาเสนอ
		207,400	
พื้นที่ต่อเติมจำนวน.....ตร.ม.			ราคาเฉลี่ย / ตร.ม.

ลงชื่อ.....

(นายโกสวัต ชุมแสง)

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....

(นายกฤษณะ สิงห์เรือง)

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....

(นายฉลาด แสงวงศ์)

หัวหน้าหน่วยซ่อมบำรุงและวิศวกรรม

ลงชื่อ.....

(นางสาวพัทธนันท์ สุภลักษณ์)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและบำรุงรักษา

หมายเหตุ : ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคากรอรายละเอียดในการเสนอราคาจะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

ใบปริมาณงานและประมาณราคา
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : ปรับปรุงห้องน้ำผู้ป่วย

แบบเลขที่ : 96/56

เจ้าของโครงการ : คุณจิรารณ ประครองพนธ์

ผู้ประมาณราคา : หน่วยงานซ่อมบำรุงและวิศวกรรมฯ

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประชูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : ปรับปรุงห้องน้ำผู้ป่วย

หัวหน้าหน่วยฯ : นายฉลาด แสงวงดี

ประมาณราคาเมื่อเดือน : ธันวาคม 2556

หัวหน้าฝ่ายฯ : นางสาวพัทธนันท์ สุภลักษณ์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรมและสุขภัณฑ์								
	- งานรื้อถอน-ขนย้ายซ่อมเปลี่ยนติดตั้งคั้น	งาน	1		-	30,000	30,000	30,000	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ผิวด้าน ขนาด 60x60 cm.	ตร.ม	24	450	10,800	120	2,880	13,680	เกรด A
	- ผืนงเดิมกรุกระเบื้องเซรามิกผิวมัน ขนาด 20x25 cm.ตรงกลางกรุด้วยกรวยเชิง ขนาด 2 1/2"X8"	ตร.ม	90	350	31,500	140	12,600	44,100	
	- สีน้ำ Acrylic 100%	ตร.ม	35	45	1,575	35	1,225	2,800	
	- ประตูบานชิงค์คู่PVC ขนาด 80X60 ซม.	ชุด	2	500	1,000	150	300	1,300	
	- ชุดส้วมชักน้ำทั้งอ่างล้างมือ	ชุด	2	600	1,200	100	200	1,400	
	- ชักโครกชนิดนั่งราบ COTTO รุ่น C - 186TANYA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	4	4,500	18,000	300	1,200	19,200	
	- โถเนกประสงค์ขนาด 647x490x485 mm. COTTO รุ่น SK33 ผิวเคลือบขาว ก๊อ A 10 JH พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	26,000	26,000	500	500	26,500	
	- ก๊อผนังกันปิด โครเมียม KUDOS รุ่น MW110	ชุด	7	350	2,450	100	700	3,150	
	- ตะแกรงดักกลิ่นสแตนเลสเหลี่ยม Ø 2" รุ่น CT647Z1 (HM)	ชุด	8	500	4,000	200	1,600	5,600	
	- ชุดสายฉีดชำระ+ส้วมปาลั่ว MODONA รุ่น TS07CH ผิวเคลือบโครเมียม	ชุด	1	700	700	100	100	800	
2	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PCV 2" ชั้น 8.5	ท่อน	7	200	1,400	80	560	1,960	
	- ท่อ PCV 4" ชั้น 8.5	ท่อน	3	650	1,950	190	570	2,520	
	- อุปกรณ์ต่างๆใช้ในงานสุขาภิบาล	งาน	1	8,000	8,000	2,000	2,000	10,000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง							163,010	